<sup>302</sup> Can. 505 [VI ed.].

§ 2  
Riflessione,  
preghiera e  
consultazione

§ 3  
Procedura di  
elezione

[Superiore della  
Casa generalizia]

§ 4  
Ordine delle  
elezioni

§ 5  
Pubblicazione delle  
nomine

DE ASSIGNATIONE LOCORUM, DECRETIS,  
ET FINE CAPITULI.  
CAPUT XI.

Quoniam vero plerumque expedit locorum aliquam mutationem fieri et alium alii locum habitandum assignare, postremum erit ut iidem **novem** Patres modo commemorati (auditis separatim iis qui proxime fuerunt Praepositi

et Socii, si quid habeant in hoc genere pro locorum necessitate vel opportunitate suggerendum; consideratis spiritualibus locorum negotiis, personis, facultatibus, et si quid tale est) prout opus iudicaverint mutationem locorum decernant, animarum salutem Congregationisque secundum Deum utilitatem spectantes.

**Si quae Collegia sint in quibus tredecim personae habitare non possint, ad ea**

seniores, si suppetant, mitti debebunt, et qui naturae pacatioris videntur; et item Conversi professi.

Videndum vero etiam ne Collegia nimis numero personarum onerentur.

Mutationes decretas Cancellarius proponat et evulget.

Si quis autem sibi iustam excusationem habere videatur quo minus locum mutet, ut primum audierit, eam Praeposito Generali significet; et quod illi visum fuerit, in eo acquiescat.

Sed et alias, quandocumque Praeposito Generali videatur ex causa, eiusmodi mutationes decernat.

Migrationis vero sumptus ad illud Collegium spectet quo quis migrat.

CAPUT XI  
DE ASSIGNATIONE LOCORUM DECRETIS ET  
FINE CAPITULI

**333** - *Quoniam vero plerumque expedit locorum aliquam mutationem fieri et alium alii locum habitandum assignare, postremum erit ut iidem Patres modo commemorati (auditis separatim iis qui proxime fuerunt Praepositi **Provinciales aut locales***

*et socii, si quid habeant in hoc genere pro locorum necessitate vel opportunitate suggerendum; consideratis spiritualibus locorum negotiis, personis, facultatibus, et si quid tale est) prout opus iudicaverint, mutationem locorum decernant, animarum salutem Congregationisque secundum Deum utilitatem spectantes.*

**334 - Ad Collegia minora**

*seniores, si suppetant, mitti debebunt, et qui naturae pacatioris videntur; et item Conversi professi.*

**335** - *Videndum vero etiam ne Collegia nimis numero personarum onerentur.*

**336** - *Mutationes decretas Cancellarius proponat et evulget.*

**337** - *Si quis autem sibi iustam excusationem habere videatur quo minus locum mutet, ut primum audierit, eam Praeposito Generali significet; et quod illi visum fuerit, in eo acquiescat.*